
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego ruchomości stanowiącej własność Gminy Kisielice oraz 

powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30  ust 2. pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 i 1005) oraz stosownie do 
treści art. 701 § 1 Kodeksu cywilnego zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie ustnego przetargu 
nieograniczonego, stanowiące własność Gminy Kisielice mienie ruchome 
w postaci ładowarki teleskopowej JCB 530-70. 

2. Opis przedmiotu  sprzedaży i warunki przetargu zostały określone 
w ogłoszeniu, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję przetargową 
w następującym składzie: 

1) Marianna Manista – przewodniczący komisji przetargowej; 

2) Anna Górska – członek komisji; 

3) Eugeniusz Perwejnis – członek komisji. 

4. Regulamin przetargu i pracy komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69FA7A-671F-444E-9FD0-909AAAB46AA1. Ogłoszony Strona 1



                                                                                      

               

 

    OGŁOSZENIE   

 

                Burmistrz  Kisielic ogłasza ustny  przetarg nieograniczony 

(licytacja) na sprzedaż ruchomości – ładowarki teleskopowej JCB 530-70. 

Przetarg odbędzie się 10 czerwca 2022 r. o godzinie 10:00 w Urzędzie 

Miejskim w Kisielicach, ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice, I piętro, sala 

konferencyjna. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

    Gmina Kisielice  

    ul. Daszyńskiego 5 

    14-220 Kisielice 

    Tel 55 2785500 

    strona internetowa: https://bipkisielice.warmia.mazury.pl/ 

    e-mail: sekretariat@kisielice.pl 

 

2. Przedmiot przetargu: ładowarka teleskopowa JCB 530-70 

  1) marka i typ pojazdu: JCB 530-70; 

  2) rok produkcji: 2005; 

  3) VIN: SL P53 000VE0768917; 

  4) producent silnika: Perkins; 

  5) moc silnika: 74,6 kW; 

  6) typ silnika: 1104T; 

  7) rodzaj paliwa: olej napędowy; 

  8) nr silnika: 801888C; 

  9) udźwig: 3t; 

  10) wysokość podnoszenia: 7m; 

  11) stan licznika: 7655 h; 

 12) ogumienie: Good Year 460/70R24IND IT620 T; 

 13) producent: JCB. 

 

3. Cena wywoławcza: 

1) cenę  wywoławczą ustalono  na kwotę 12.000,00 zł brutto; 

2) minimalne postąpienie w licytacji wynosi 100,00 zł; 

3) wysokość wadium wynosi 500,00 zł. 

 

5. Warunki uczestnictwa w przetargu: 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 1 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69FA7A-671F-444E-9FD0-909AAAB46AA1. Ogłoszony Strona 1

https://bipkisielice.warmia.mazury.pl/
mailto:sekretariat@kisielice.pl


Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

500,00 zł (słownie złotych: pięćset zł 00/100). Wadium należy wpłacić na 

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kisielicach nr 38 8320 0005 0040 

0031 2000 0580 z adnotacją: „Wadium – przetarg na ładowarkę” najpóźniej 

do dnia 09 czerwca 2022 r. (dowód wpłaty wadium należy okazać przed 

przystąpieniem do przetargu). Wpłaty wadium należy 

dokonać  odpowiednio  wcześniej, aby w dniu 10 czerwca 2022 r. wpłata 

była na koncie Urzędu pod rygorem odmowy  udziału w przetargu.  

6. Oględziny  przedmiotu przetargu: 

Zaleca się dokonać oględzin zbywanej ruchomości, której można dokonać 

po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem Urzędu Miejskiego w 

Kisielicach, tel. 55 278 55 10. 

7. Burmistrz Kisielic zastrzega sobie prawo unieważnienia 

przetargu na sprzedaż ruchomości  bez podania przyczyny. 

8. Inne informacje: 

Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę zakupu.  

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną o 

wartość wpłaconego wadium) przed podpisaniem umowy kupna-sprzedaży 

pod rygorem utraty wadium. 

Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona 

niezwłocznie po zakończeniu przetargu. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po 

podpisaniu umowy kupna-sprzedaży. 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej 

https://bipkisielice.warmia.mazury.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Kisielicach. 

 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69FA7A-671F-444E-9FD0-909AAAB46AA1. Ogłoszony Strona 2

https://bipkisielice.warmia.mazury.pl/


 

 

Regulamin przetargu ustnego (licytacji) na sprzedaż ładowarki 

teleskopowej JCB 530-70 

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą 

wadium w terminach i wysokościach określonych w ogłoszeniu. 

2. Ogłoszenie o przetargu podaje do publicznej wiadomości . 

3. Burmistrz Kisielic ustala wadium w wysokości 500,00 zł brutto. 

4. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu 

przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania 

lub zamknięcia przetargu. 

5. Wadium wpłacone w gotówce przez uczestnika przetargu, które przetarg  

wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia  ładowarki teleskopowej. 

6. Wadium ulega przepadkowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał 

przetarg nie wpłaci całości pozostałej kwoty w terminie 7 dni od 

zakończenia przetargu. 

7. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji 

Przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom. 

8. Przetarg prowadzi Przewodniczący Komisji Przetargowej przekazując 

uczestnikom przetargu informacje zamieszczone w ogłoszeniu o 

przetargu  oraz podaje do wiadomości imiona i nazwiska lub nazwy firmy 

osób, które wpłaciły wadium i zostały dopuszczone do przetargu. 

9. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż 

jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postępowanie powyżej 

ceny wywoławczej. 

10. Każdy z uczestników przetargu zobowiązany jest przedłożyć Komisji: 

1) dowód wpłaty wadium; 

2) dokument stwierdzający tożsamość; 

3) w przypadku gdy uczestnika przetargu zastępuje inna osoba – 

pełnomocnictwo z notarialnie lub urzędowo potwierdzonymi 

podpisami; 

4) oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji niniejszego regulaminu 

oraz stanu technicznego maszyny (załącznik do niniejszego 

regulaminu). 

11.Przewodniczący Komisji informuje uczestników przetargu, że po trzecim 

wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną 

przyjęte. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 1 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69FA7A-671F-444E-9FD0-909AAAB46AA1. Ogłoszony Strona 1



12. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, do 

czasu trzykrotnego wywołania najwyższej ceny. 

13. Postąpienie nie  może wynosić mniej niż 100,00 zł brutto. 

14. Po ustaniu zgłoszenia postąpień przewodniczący Komisji Przetargowej 

wywołuje trzykrotnie ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, a 

następnie ogłasza imię i nazwisko albo firmę lub firmę osoby, która przetarg 

wygrała. 

15. Osobie fizycznej bądź prawnej, która wygrała przetarg Gmina wystawi 

fakturę VAT. 

16.Protokół z przeprowadzonego przetargu zawiera w szczególności 

informację: 

1) termin i miejsce przetargu; 

2) imiona i nazwiska członków Komisji; 

3) dane i oznaczenie sprzedawanego sprzętu; 

4) o osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do przetargu wraz z 

uzasadnieniem; 

5) o rozstrzygnięciach podjętych przez Komisja wraz z 

uzasadnieniem; 

6) najwyższą ceną osiągniętą w przetargu; 

7) imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i miejsce jej siedziby 

ustalonej  jako nabywca ładowarki teleskopowej. 

17.  Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje Komisja 

przetargowa. 

18. Przetarg zamyka Przewodniczący Komisji przetargowej. 

19. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę zawarcia 

umowy kupna- sprzedaży ładowarki teleskopowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69FA7A-671F-444E-9FD0-909AAAB46AA1. Ogłoszony Strona 2



 

 

Załącznik do regulaminu o 

przetargu ustnym (licytacji) 

 

Kisielice, dnia ………………………… 

 

…………………………………………………………. 

(imię i nazwisko) 

 

…………………………………………………………. 

(adres) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z regulamin przetargu oraz 

stanem technicznym zbywanej przez Gminę Kisielice ruchomości - Ładowarki 

teleskopowej JCB 530-70. 

 

 

            

            

       ……………………………………… 

         (podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69FA7A-671F-444E-9FD0-909AAAB46AA1. Ogłoszony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

